Латерално проточни тестови
за брза детекција на патогени микроорганизми во храна
· Еднакви сигурносни стандарди како класичната детекциона метода. Предности: едноставна изведба, веродостојни резултати за 20 минути, значителна заштеда на време и пари.
· Поширок ранг на производи: латерално проточни тестови за детекција  на важни патогени микроорганизми во храна: E. Coli 0157, Verotoxin - продуцирачки E. Coli, Salmonella, Campylobacter и Listeria.

· Додатен плус: специјално адаптираните медиуми гарантираат прецизни и веродостојни резултати.
Латерално проточните тестови на Мерк  овозможуваат пуштање во промет на Вашите производи два дена порано. Дополнителна економска исплатливост.
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